
Ergebnisse Juniors Cup nach Finale

Junioren Ergebnis Spiel Spiel Spiel Spiel Anzahl Ergebnis Schnitt

Platz Name Verband Halbfinale 5 vs. 4 4 vs. 3 3 vs. 2 2 vs. 1 Spiele Finale Finale Gesamt Schnitt

1. Forster, Florian HES 4063 x x 221 277 2 498 249,00 4561 228,05

2. Ancarani, Sandro CH 4086 x x x 174 1 174 174,00 4260 224,21

3. Machlitt, Patrick SAA 3998 247 217 194 x 3 658 219,33 4656 221,71

4. Strauss, Enrico SAA 4007 x 212 x x 1 212 212,00 4219 222,05

5. Williams, Stuart GB 3972 160 x x x 1 160 160,00 4132 217,47

Juniorinnen Ergebnis Spiel Spiel Spiel Spiel Anzahl Ergebnis Schnitt

Platz Name Verband Halbfinale 5 vs. 4 4 vs. 3 3 vs. 2 2 vs. 1 Spiele Finale Finale Gesamt Schnitt

1. Kok, Wendy NL 3875 x x x 178 1 178 178,00 4053 213,32

2. Gschrey, Stefanie DBU 3723 247 208 245 168 4 868 217,00 4591 208,68

3. Uhlich, Sonja DBU 3798 x x 188 x 1 188 188,00 3986 209,79

4. Timter, Vanessa DBU 3724 x 182 x x 1 182 182,00 3906 205,58

5. van der Tol, Ghislaine NL 3695 172 x x x 1 172 172,00 3867 203,53



ROLL OFF

Junioren Spiel Spiel Spiel Spiel

Platz Name Verband 5 vs. 4 4 vs. 3 3 vs. 2 2 vs. 1

1. Forster, Florian HES x x x

2. Ancarani, Sandro CH x x

3. Machlitt, Patrick SAA x

4. Strauss, Enrico SAA

5. Williams, Stuart GB

ROLL OFF

Juniorinnen Spiel Spiel Spiel Spiel

Platz Name Verband 5 vs. 4 4 vs. 3 3 vs. 2 2 vs. 1

1. Kok, Wendy NL x x x

2. Gschrey, Stefanie DBU x x

3. Uhlich, Sonja DBU x

4. Timter, Vanessa DBU

5. van der Tol, Ghislaine NL



Ergebnisse Juniors Cup nach dem Halbfinale

Juniorinnen Vorlauf + Ergebnis Schnitt

Platz Name Verband  ZW-Lauf 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Halbfinale Halbfinale Gesamt Schnitt Max

1. Kok, Wendy NL 3057 192 191 197 238 818 204,50 3875 215,28 238

2. Uhlich, Sonja DBU 2958 208 228 202 202 840 210,00 3798 211,00 228

3. Timter, Vanessa DBU 2907 233 186 225 173 817 204,25 3724 206,89 233

4. Gschrey, Stefanie DBU 2865 166 256 223 213 858 214,50 3723 206,83 256

5. van der Tol, Ghislaine NL 2939 183 195 179 199 756 189,00 3695 205,28 199

6. Fischer, Yvonne HES 2976 182 168 181 178 709 177,25 3685 204,72 182

7. Pöppler, Birgit DBU 2891 185 159 192 236 772 193,00 3663 203,50 236

8. Reussing, Britta DBU 2817 189 257 207 192 845 211,25 3662 203,44 257

9. Adkins, Laressa DBU 2794 190 214 207 216 827 206,75 3621 201,17 216

10. Plummen, Kelly NL 2796 220 211 167 203 801 200,25 3597 199,83 220

11. Maaswinkel, Priscilla NL 2808 218 181 183 206 788 197,00 3596 199,78 218

12. Tomas, Cheska NL 2772 173 221 202 225 821 205,25 3593 199,61 225

13. van der List, Wendy NL 2748 214 213 159 256 842 210,50 3590 199,44 256

14. Rieger, Juliane BER 2796 247 183 185 160 775 193,75 3571 198,39 247

15. Reichwald, Monique BAY 2824 149 207 180 170 706 176,50 3530 196,11 207

16. Hu, Sandra HH 2716 179 148 213 222 762 190,50 3478 193,22 2220



Ergebnisse Juniors Cup nach dem Halbfinale

Junioren Vorlauf + Ergebnis Schnitt

Platz Name Verband  ZW-Lauf 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Halbfinale Halbfinale Gesamt Schnitt Max

1. Ancarani, Sandro CH 3225 202 223 213 223 861 215,25 4086 227,00 223

2. Forster, Florian HES 3247 217 214 192 193 816 204,00 4063 225,72 217

3. Strauss, Enrico SAA 3115 223 180 248 241 892 223,00 4007 222,61 248

4. Machlitt, Patrick SAA 3021 265 278 215 219 977 244,25 3998 222,11 278

5. Williams, Stuart GB 3134 203 195 214 226 838 209,50 3972 220,67 226

6. Wouters, Dave NL 3095 244 244 170 212 870 217,50 3965 220,28 244

7. Stane, Maximilian DBU 3039 277 219 238 190 924 231,00 3963 220,17 277

8. Rechenberg, Christian DBU 3079 222 155 300 202 879 219,75 3958 219,89 300

9. Siarsky, Stefan DBU 3098 213 279 178 177 847 211,75 3945 219,17 279

10. Plummen, Nick NL 3074 236 217 214 193 860 215,00 3934 218,56 236

11. Eason, Daniel GB 3019 226 231 222 220 899 224,75 3918 217,67 231

12. Hergenröder, Dominic DBU 3035 200 223 192 268 883 220,75 3918 217,67 268

13. Jaap, Kevin GB/WL 3016 176 237 215 245 873 218,25 3889 216,06 245

14. Bartel, Dustin BER 2988 237 256 188 217 898 224,50 3886 215,89 256

15. Schattemann, Mike NL 2999 300 214 179 194 887 221,75 3886 215,89 300

16. Kuo, Kai-Wan SA 3080 213 211 188 175 787 196,75 3867 214,83 213

17. Schröder, Timo DBU 3033 202 257 190 181 830 207,50 3863 214,61 257

18. Friedrichs, Tim NDS 3007 205 197 220 233 855 213,75 3862 214,56 233

19. Herweck, Michael BAD 3029 179 234 213 200 826 206,50 3855 214,17 234

20. Wendland, Steffen HH 3064 194 182 196 208 780 195,00 3844 213,56 208

21. de Vries, Alex NL 3011 226 189 203 204 822 205,50 3833 212,94 226

22. Höschele, Holger WÜRT 3007 211 222 201 192 826 206,50 3833 212,94 222

23. Roots, Anthony GB 3033 191 171 162 175 699 174,75 3732 207,33 191

24. Facklam, Benny BRE 2982 167 180 199 201 747 186,75 3729 207,17 201



Ergebnis Schnitt

Platz Name Verband Vorlauf 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel ZW-Lauf ZW-Lauf Gesamt Schnitt

1. Forster, Florian HES 1862 238 259 238 228 206 216 1385 230,83 3247 231,93

2. Ancarani, Sandro CH 1867 177 226 238 234 246 237 1358 226,33 3225 230,36

3. Williams, Stuart GB 1885 202 237 196 182 233 199 1249 208,17 3134 223,86

4. Strauss, Enrico SAA 1865 193 210 198 170 255 224 1250 208,33 3115 222,50

5. Siarsky, Stefan DBU 1769 205 254 255 202 180 233 1329 221,50 3098 221,29

6. Wouters, Dave NL 1787 257 204 233 194 206 214 1308 218,00 3095 221,07

7. Kuo, Kai-Wan SA 1821 224 234 245 150 214 192 1259 209,83 3080 220,00

8. Rechenberg, Christian DBU 1656 249 258 258 221 195 242 1423 237,17 3079 219,93

9. Plummen, Nick NL 1708 268 241 234 227 177 219 1366 227,67 3074 219,57

10. Wendland, Steffen HH 1717 194 224 209 210 242 268 1347 224,50 3064 218,86

11. Stane, Maximilian DBU 1684 265 203 195 290 212 190 1355 225,83 3039 217,07

12. Hergenröder, Dominic DBU 1691 248 232 196 235 202 231 1344 224,00 3035 216,79

13. Roots, Anthony GB 1682 225 227 259 235 200 205 1351 225,17 3033 216,64

14. Schröder, Timo DBU 1788 194 200 198 245 208 200 1245 207,50 3033 216,64

15. Herweck, Michael BAD 1684 215 257 200 215 224 234 1345 224,17 3029 216,36

16. Machlitt, Patrick SAA 1747 195 207 227 233 215 197 1274 212,33 3021 215,79

17. Eason, Daniel GB 1693 229 222 245 227 212 191 1326 221,00 3019 215,64

18. Jaap, Kevin GB/WL 1778 169 258 232 184 185 210 1238 206,33 3016 215,43

19. de Vries, Alex NL 1860 157 139 216 202 233 204 1151 191,83 3011 215,07

20. Höschele, Holger WÜRT 1706 225 203 177 212 256 228 1301 216,83 3007 214,79

21. Friedrichs, Tim NDS 1819 223 203 222 208 165 167 1188 198,00 3007 214,79

22. Schattemann, Mike NL 1627 258 237 213 204 246 214 1372 228,67 2999 214,21

23. Bartel, Dustin BER 1783 218 177 211 221 180 198 1205 200,83 2988 213,43

24. Facklam, Benny BRE 1652 216 223 245 208 201 237 1330 221,67 2982 213,00

25. de Jong, Mark NL 1631 204 225 203 257 253 203 1345 224,17 2976 212,57

26. Kok, Michael NL 1672 231 185 236 234 188 221 1295 215,83 2967 211,93

27. Parrott, James GB 1638 224 200 221 233 237 209 1324 220,67 2962 211,57

28. Sandowski, David DBU 1709 226 170 214 244 190 203 1247 207,83 2956 211,14

29. Baade, Marco DBU 1737 209 181 202 201 205 220 1218 203,00 2955 211,07

30. Breuer, Daniel HES 1569 215 224 224 257 245 213 1378 229,67 2947 210,50

31. Puttkammer, Patrick HH 1688 227 236 171 221 210 187 1252 208,67 2940 210,00

32. Castro, Ferdinand HES 1533 233 235 230 222 219 267 1406 234,33 2939 209,93

Ergebnisse Juniors Cup (JUNIOREN) nach der Zwischenrunde



33. Spiegler, Martin HES 1585 191 229 245 247 236 200 1348 224,67 2933 209,50

34. Obst, Sascha BER 1566 173 235 225 267 235 220 1355 225,83 2921 208,64

35. Bhongbhibhat, Timm WÜRT 1598 247 211 210 261 237 157 1323 220,50 2921 208,64

36. Block, Thomas DBU 1679 207 204 198 207 214 212 1242 207,00 2921 208,64

37. Waldbruch, Daniel WÜRT 1632 203 208 213 230 234 192 1280 213,33 2912 208,00

38. Gelhaus, Sven HH 1600 191 213 243 177 222 258 1304 217,33 2904 207,43

39. Gierl, Christian HH 1658 225 181 268 183 172 215 1244 207,33 2902 207,29

40. Schau, Norman BER 1593 190 226 223 258 193 218 1308 218,00 2901 207,21

41. Winternheimer, Pascal RPF 1649 217 195 195 211 215 214 1247 207,83 2896 206,86

42. Prado, Manuel BAY 1588 178 221 207 212 257 221 1296 216,00 2884 206,00

43. Koslowski, Carsten BER 1630 213 170 236 204 206 211 1240 206,67 2870 205,00

44. Drevenstedt, Frank BER 1607 224 204 226 173 208 211 1246 207,67 2853 203,79

45. Belgar, Rene HES 1719 197 182 214 157 181 201 1132 188,67 2851 203,64

46. Kögler, Marcel WÜRT 1627 177 202 214 202 201 221 1217 202,83 2844 203,14

47. Mielentz, Oliver NDS 1694 183 225 205 191 189 155 1148 191,33 2842 203,00

48. Kopp, Daniel BAD 1543 216 235 218 200 215 206 1290 215,00 2833 202,36

49. Taraschinski, Tobias HH 1675 213 203 201 196 159 186 1158 193,00 2833 202,36

50. Hack, Steven HES 1502 247 204 223 236 215 204 1329 221,50 2831 202,21

51. Lindberg, Fabian NDS 1575 183 211 150 244 254 214 1256 209,33 2831 202,21

52. Slagmolen, Jarno CH 1591 247 237 184 186 182 203 1239 206,50 2830 202,14

53. Völkel, Dirk DBU 1677 176 204 216 193 192 172 1153 192,17 2830 202,14

54. Streppel, Florian NRW 1742 194 174 204 176 178 161 1087 181,17 2829 202,07

55. Kendell, Robert GB 1588 200 201 215 224 200 200 1240 206,67 2828 202,00

56. Gödecke, Roman HES 1609 185 213 148 205 257 199 1207 201,17 2816 201,14

57. Kuttig, Christian DBU 1559 235 237 203 216 191 173 1255 209,17 2814 201,00

58. Pachner, Sascha BAD 1579 215 194 172 200 223 225 1229 204,83 2808 200,57

59. Schrama, Ralph NL 1597 202 189 216 182 215 207 1211 201,83 2808 200,57

60. Siarsky, Thomas WÜRT 1573 213 204 225 214 194 182 1232 205,33 2805 200,36

61. Gonzales, Joshua NL 1632 247 164 191 177 182 210 1171 195,17 2803 200,21

62. Pescher, Oliver NRW 1601 148 210 176 201 223 241 1199 199,83 2800 200,00

63. Pachonik, Benjamin DBU 1622 215 197 186 248 161 171 1178 196,33 2800 200,00

64. Kothe,Christian BRE 1477 224 244 202 219 176 248 1313 218,83 2790 199,29

65. Völkel, Sebastian WÜRT 1550 192 190 210 191 256 190 1229 204,83 2779 198,50

66. Hinterwimmer, Florian BAY 1665 185 203 183 205 191 145 1112 185,33 2777 198,36

67. Georg, Sebastian HES 1518 225 235 245 190 178 178 1251 208,50 2769 197,79

68. Stapp, Christian WÜRT 1587 170 221 209 172 192 214 1178 196,33 2765 197,50

69. Tomas, Paolo NL 1533 199 192 211 211 193 222 1228 204,67 2761 197,21

70. Hess, Tobias HES 1562 198 186 209 174 203 212 1182 197,00 2744 196,00



71. Saager, Bastian HH 1556 225 199 182 182 199 194 1181 196,83 2737 195,50

72. Kilian, Tobias HES 1556 223 170 202 202 182 201 1180 196,67 2736 195,43

73. Andrik, Cédric NRW 1594 205 174 175 173 177 233 1137 189,50 2731 195,07

74. Wallisch, Sebastian SAA 1571 202 169 207 176 197 206 1157 192,83 2728 194,86

75. Mrosek, Manuel BAY 1558 238 191 201 226 168 141 1165 194,17 2723 194,50

76. Diesing, Mathias BER 1644 195 233 176 204 125 136 1069 178,17 2713 193,79

77. Rühl, Patrick RPF 1557 170 159 276 172 206 171 1154 192,33 2711 193,64

78. Pfeiffer, Mike BAD 1596 158 178 174 225 203 174 1112 185,33 2708 193,43

79. Hacker, Michael BAY 1594 181 225 162 165 200 169 1102 183,67 2696 192,57

80. Wanderburg, Timo BRA 1550 189 184 193 173 214 182 1135 189,17 2685 191,79

81. Haus, Christoph BAD 1618 195 195 189 142 159 180 1060 176,67 2678 191,29

82. Fleming, Andre BRE 1483 155 188 211 229 241 164 1188 198,00 2671 190,79

83. Rhode, Christian SAA 1513 173 228 171 176 198 210 1156 192,67 2669 190,64

84. Kocziok, Michael BRE 1492 208 224 198 200 157 188 1175 195,83 2667 190,50

85. Halter, Christian BAD 1547 168 191 193 166 203 198 1119 186,50 2666 190,43

86. Hernitschek, Andreas BAY 1585 193 196 178 169 170 168 1074 179,00 2659 189,93

87. Mader, Florian HES 1556 179 192 190 199 189 147 1096 182,67 2652 189,43

88. Jung, Marcel BAD 1530 208 193 184 141 170 177 1073 178,83 2603 185,93

89. Becker, Dennis BAD 1527 167 151 142 186 210 202 1058 176,33 2585 184,64

90. Hamann, Patrick SH 1506 159 178 192 224 163 160 1076 179,33 2582 184,43

91. Corkovic, Boris HES 1483 181 158 143 234 190 190 1096 182,67 2579 184,21

92. Aspfors, Antti HES 1457 173 181 212 185 199 170 1120 186,67 2577 184,07

93. Bigall, Marcel HES 1468 187 155 186 180 215 178 1101 183,50 2569 183,50

94. Fellenberg, Patrick WÜRT 1494 147 190 185 156 189 190 1057 176,17 2551 182,21

95. Dillenseger, Pascal HES 1448 222 167 206 172 184 137 1088 181,33 2536 181,14

96. Pfaff, Andreas BAY 1419 157 172 180 184 161 246 1100 183,33 2519 179,93

97. Dietz, Christian HES 1523 165 136 164 190 186 143 984 164,00 2507 179,07

98. Schütz, Pascal RPF 1380 174 181 226 199 154 183 1117 186,17 2497 178,36

99. Endress, Heiko BAD 1460 150 166 202 193 147 173 1031 171,83 2491 177,93

100. Bott, Michael SAA 1395 212 216 141 151 168 201 1089 181,50 2484 177,43

101. Tomas, Angelo NL 1381 225 144 179 210 170 145 1073 178,83 2454 175,29

102. Koczor, Daniel BAD 1410 182 165 134 155 202 202 1040 173,33 2450 175,00

103. Steh, Sandro HES 1358 181 172 170 190 188 180 1081 180,17 2439 174,21

104. Häuser, Markus BAD 1383 189 181 179 163 165 172 1049 174,83 2432 173,71

105. Naujoks, Christoph HES 1314 158 161 166 125 165 150 925 154,17 2239 159,93

106. Henrich, Florian HES 1493 0 0 0 0 0 0 0 0,00 1493 106,64



Ergebnisse Juniors Cup (JUNIOREN) nach dem Vorlauf

Platz Name Verband 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel 7. Spiel 8. Spiel Gesamt Schnitt

1. Williams, Stuart GB 223 256 216 226 216 244 259 245 1885 235,63

2. Ancarani, Sandro CH 214 171 246 279 202 239 265 251 1867 233,38

3. Strauss, Enrico SAA 269 217 204 246 194 279 255 201 1865 233,13

4. Forster, Florian HES 246 246 258 248 192 246 221 205 1862 232,75

5. de Vries, Alex NL 193 233 216 206 259 247 276 230 1860 232,50

6. Kuo, Kai-Wan SA 236 239 266 194 214 247 213 212 1821 227,63

7. Friedrichs, Tim NDS 226 247 244 222 226 203 218 233 1819 227,38

8. Schröder, Timo DBU 257 255 205 206 240 169 254 202 1788 223,50

9. Wouters, Dave NL 178 207 215 259 235 237 244 212 1787 223,38

10. Bartel, Dustin BER 253 230 189 200 259 235 213 204 1783 222,88

11. Jaap, Kevin GB/WL 224 221 166 212 215 279 226 235 1778 222,25

12. Siarsky, Stefan DBU 248 245 215 192 176 239 202 252 1769 221,13

13. Machlitt, Patrick SAA 191 179 269 227 183 276 174 248 1747 218,38

14. Streppel, Florian NRW 197 222 214 234 235 233 184 223 1742 217,75

15. Baade, Marco DBU 185 201 248 191 252 234 201 225 1737 217,13

16. Belgar, Rene HES 171 188 185 214 226 217 243 275 1719 214,88

17. Wendland, Steffen HH 214 209 141 279 203 208 237 226 1717 214,63

18. Sandowski, David DBU 223 258 182 213 238 207 188 200 1709 213,63

19. Plummen, Nick NL 174 235 212 172 179 212 256 268 1708 213,50

20. Höschele, Holger WÜRT 238 246 214 209 167 214 214 204 1706 213,25

21. Mielentz, Oliver NDS 259 169 279 178 186 197 245 181 1694 211,75

22. Eason, Daniel GB 229 213 203 227 197 171 225 228 1693 211,63

23. Hergenröder, Dominic DBU 204 180 216 202 226 222 219 222 1691 211,38

24. Puttkammer, Patrick HH 254 191 197 206 212 224 231 173 1688 211,00

25. Herweck, Michael BAD 194 185 220 216 237 213 206 213 1684 210,50

26. Stane, Maximilian DBU 197 246 224 198 193 179 168 279 1684 210,50

27. Roots, Anthony GB 158 208 237 191 195 206 208 279 1682 210,25

28. Block, Thomas DBU 207 170 227 167 216 279 214 199 1679 209,88

29. Völkel, Dirk DBU 240 225 237 233 203 199 204 136 1677 209,63

30. Taraschinski, Tobias HH 226 195 227 195 269 180 167 216 1675 209,38

31. Kok, Michael NL 188 236 194 218 211 182 237 206 1672 209,00

32. Hinterwimmer, Florian BAY 194 223 226 214 169 237 198 204 1665 208,13

33. Gierl, Christian HH 205 203 244 170 196 203 193 244 1658 207,25

34. Rechenberg, Christian DBU 245 257 173 195 225 195 220 146 1656 207,00

35. Facklam, Benny BRE 232 160 224 201 201 226 203 205 1652 206,50

36. Winternheimer, Pascal RPF 168 172 222 228 211 202 241 205 1649 206,13



37. Diesing, Mathias BER 265 172 184 234 210 203 190 186 1644 205,50

38. Parrott, James GB 175 192 239 195 232 205 186 214 1638 204,75

39. Waldbruch, Daniel WÜRT 218 218 203 191 172 224 191 215 1632 204,00

40. Gonzales, Joshua NL 175 183 247 257 213 189 176 192 1632 204,00

41. de Jong, Mark NL 217 170 237 245 169 202 204 187 1631 203,88

42. Koslowski, Carsten BER 221 167 202 217 226 214 162 221 1630 203,75

43. Schattemann, Mike NL 221 231 194 169 214 184 211 203 1627 203,38

44. Kögler, Marcel WÜRT 197 235 236 200 213 164 166 216 1627 203,38

45. Pachonik, Benjamin DBU 202 193 226 253 197 204 166 181 1622 202,75

46. Haus, Christoph BAD 244 182 248 199 177 205 201 162 1618 202,25

47. Gödecke, Roman HES 202 162 183 217 171 199 231 244 1609 201,13

48. Drevenstedt, Frank BER 192 206 200 233 212 187 172 205 1607 200,88

49. Pescher, Oliver NRW 242 195 189 154 208 211 203 199 1601 200,13

50. Gelhaus, Sven HH 192 233 173 242 235 152 192 181 1600 200,00

51. Bhongbhibhat, Timm WÜRT 163 268 181 210 187 191 196 202 1598 199,75

52. Schrama, Ralph NL 215 214 205 165 179 214 211 194 1597 199,63

53. Pfeiffer, Mike BAD 199 215 232 162 160 254 201 173 1596 199,50

54. Hacker, Michael BAY 246 211 189 180 235 185 192 156 1594 199,25

55. Andrik, Cédric NRW 266 186 212 185 213 170 191 171 1594 199,25

56. Schau, Norman BER 223 207 211 230 147 178 216 181 1593 199,13

57. Slagmolen, Jarno CH 167 206 237 193 173 181 202 232 1591 198,88

58. Kendell, Robert GB 225 193 202 204 188 201 203 172 1588 198,50

59. Prado, Manuel BAY 224 218 194 206 169 208 195 174 1588 198,50

60. Stapp, Christian WÜRT 203 201 205 184 160 243 221 170 1587 198,38

61. Hernitschek, Andreas BAY 188 187 156 217 236 190 226 185 1585 198,13

62. Spiegler, Martin HES 192 256 150 235 195 180 179 198 1585 198,13

63. Pachner, Sascha BAD 174 209 232 180 211 198 186 189 1579 197,38

64. Lindberg, Fabian NDS 202 202 201 268 180 206 158 158 1575 196,88

65. Siarsky, Thomas WÜRT 192 201 238 193 203 202 151 193 1573 196,63

66. Wallisch, Sebastian SAA 239 180 170 176 184 234 199 189 1571 196,38

67. Breuer, Daniel HES 172 225 214 228 184 202 200 144 1569 196,13

68. Obst, Sascha BER 204 172 221 243 226 174 169 157 1566 195,75

69. Hess, Tobias HES 195 178 154 193 181 245 181 235 1562 195,25

70. Kuttig, Christian DBU 168 225 199 194 178 178 238 179 1559 194,88

71. Mrosek, Manuel BAY 156 172 181 223 217 246 194 169 1558 194,75

72. Rühl, Patrick RPF 183 185 169 194 229 204 212 181 1557 194,63

73. Kilian, Tobias HES 215 196 179 183 223 191 177 192 1556 194,50

74. Saager, Bastian HH 191 160 169 203 160 214 235 224 1556 194,50



75. Mader, Florian HES 227 180 181 193 256 201 159 159 1556 194,50

76. Völkel, Sebastian WÜRT 166 200 178 217 211 204 194 180 1550 193,75

77. Wanderburg, Timo BRA 219 187 160 195 213 203 171 202 1550 193,75

78. Halter, Christian BAD 159 182 211 176 212 189 224 194 1547 193,38

79. Kopp, Daniel BAD 179 183 159 162 172 184 227 277 1543 192,88

80. Castro, Ferdinand HES 200 191 204 208 146 167 248 169 1533 191,63

81. Tomas, Paolo NL 206 213 152 159 257 195 164 187 1533 191,63

82. Jung, Marcel BAD 187 193 188 246 181 191 172 172 1530 191,25

83. Becker, Dennis BAD 175 174 198 190 190 190 264 146 1527 190,88

84. Dietz, Christian HES 173 213 166 197 194 232 180 168 1523 190,38

85. Georg, Sebastian HES 212 174 217 153 178 232 182 170 1518 189,75

86. Rhode, Christian SAA 164 217 179 228 185 184 142 214 1513 189,13

87. Hamann, Patrick SH 180 234 167 180 186 206 173 180 1506 188,25

88. Hack, Steven HES 162 147 152 158 277 196 193 217 1502 187,75

89. Fellenberg, Patrick WÜRT 150 160 220 192 220 227 167 158 1494 186,75

90. Henrich, Florian HES 177 230 215 194 196 140 192 149 1493 186,63

91. Kocziok, Michael BRE 220 150 195 206 153 199 186 183 1492 186,50

92. Fleming, Andre BRE 178 169 188 206 200 180 194 168 1483 185,38

93. Corkovic, Boris HES 171 181 210 150 203 173 186 209 1483 185,38

94. Kothe,Christian BRE 199 216 171 181 183 168 148 211 1477 184,63

95. Bigall, Marcel HES 190 163 180 224 147 175 174 215 1468 183,50

96. Endress, Heiko BAD 166 182 216 183 191 179 186 157 1460 182,50

97. Aspfors, Antti HES 158 152 219 159 211 208 158 192 1457 182,13

98. Dillenseger, Pascal HES 135 192 182 220 204 154 190 171 1448 181,00

99. Pfaff, Andreas BAY 182 202 160 177 189 143 166 200 1419 177,38

100. Koczor, Daniel BAD 190 165 212 200 162 153 172 156 1410 176,25

101. Bott, Michael SAA 191 184 157 234 156 170 150 153 1395 174,38

102. Häuser, Markus BAD 180 135 166 189 157 134 221 201 1383 172,88

103. Tomas, Angelo NL 184 147 191 165 164 167 142 221 1381 172,63

104. Schütz, Pascal RPF 168 166 164 158 172 214 172 166 1380 172,50

105. Steh, Sandro HES 156 202 182 123 159 185 174 177 1358 169,75

106. Naujoks, Christoph HES 167 146 169 169 155 173 147 188 1314 164,25

107. Fiedler, Florian BAY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

108. Hofmann, Daniel SAA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

109. Karic, Allen HES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

110. Koller, Alexander BAY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

111. Morten, Weber BER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

112. Signer, Robby USA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00



Ergebnisse Juniors Cup (JUNIORINNEN) nach der Zwischenrunde

Ergebnis Schnitt

Platz Name Verband Vorlauf 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel ZW-Lauf ZW-Lauf Gesamt Schnitt

1. Kok, Wendy NL 1691 245 217 243 215 212 234 1366 227,67 3057 218,36

2. Fischer, Yvonne HES 1684 171 268 206 209 242 196 1292 215,33 2976 212,57

3. Uhlich, Sonja DBU 1718 199 193 258 195 205 190 1240 206,67 2958 211,29

4. van der Tol, Ghislaine NL 1651 244 255 212 184 203 190 1288 214,67 2939 209,93

5. Timter, Vanessa DBU 1687 200 202 236 199 191 192 1220 203,33 2907 207,64

6. Pöppler, Birgit DBU 1648 203 205 221 195 225 194 1243 207,17 2891 206,50

7. Gschrey, Stefanie DBU 1595 216 194 231 205 234 190 1270 211,67 2865 204,64

8. Reichwald, Monique BAY 1660 178 191 210 171 210 204 1164 194,00 2824 201,71

9. Reussing, Britta DBU 1607 150 233 275 191 168 193 1210 201,67 2817 201,21

10. Maaswinkel, Priscilla NL 1569 215 157 225 217 212 213 1239 206,50 2808 200,57

11. Rieger, Juliane BER 1587 199 188 213 205 190 214 1209 201,50 2796 199,71

12. Plummen, Kelly NL 1624 214 211 185 182 185 195 1172 195,33 2796 199,71

13. Adkins, Laressa DBU 1554 178 205 193 225 214 225 1240 206,67 2794 199,57

14. Tomas, Cheska NL 1552 203 212 183 182 202 238 1220 203,33 2772 198,00

15. van der List, Wendy NL 1588 188 206 179 193 190 204 1160 193,33 2748 196,29

16. Hu, Sandra HH 1612 212 203 183 194 176 136 1104 184,00 2716 194,00

17. Heeg, Sonja HES 1514 182 170 213 200 202 206 1173 195,50 2687 191,93

18. Gabel, Janine BRE 1563 206 196 181 140 208 185 1116 186,00 2679 191,36

19. Sipek, Christine BAY 1589 166 191 183 166 167 194 1067 177,83 2656 189,71

20. Hulsch, Tina BRA 1488 159 227 193 247 187 149 1162 193,67 2650 189,29

21. Christophers, Mandy NDS 1526 146 202 226 190 169 191 1124 187,33 2650 189,29

22. Ribguth, Janine BRA 1465 194 195 186 192 214 198 1179 196,50 2644 188,86

23. Wolfram, Michaela HES 1520 190 197 191 179 169 183 1109 184,83 2629 187,79

24. Neumann, Corinna WÜRT 1502 206 215 173 191 160 169 1114 185,67 2616 186,86

25. Helfrich, Sabine BAD 1509 182 224 190 168 178 154 1096 182,67 2605 186,07

26. Heberle, Nicole DBU 1509 202 180 167 172 181 174 1076 179,33 2585 184,64

27. Schymanski, Sabrina NRW 1464 215 161 202 193 167 178 1116 186,00 2580 184,29

28. Rozek, Jennifer BER 1484 158 211 183 178 171 190 1091 181,83 2575 183,93

29. Götzl, Kathrin HES 1344 191 243 189 231 193 180 1227 204,50 2571 183,64

30. Völlmerk, Alexandra BAY 1469 170 156 162 171 190 237 1086 181,00 2555 182,50

31. Sanders, Nicole NL 1443 211 182 179 172 180 184 1108 184,67 2551 182,21

32. Harth, Andrea HES 1324 209 214 199 211 184 189 1206 201,00 2530 180,71

33. Winzetitsch, Franziska WÜRT 1415 154 202 202 205 160 185 1108 184,67 2523 180,21

34. Gierl, Ann-Christin HH 1435 165 198 191 150 198 179 1081 180,17 2516 179,71

35. Blickhan, Julia HES 1425 160 157 170 244 170 178 1079 179,83 2504 178,86



36. Vogel, Meike SH 1372 189 193 146 221 203 166 1118 186,33 2490 177,86

37. Zimmermann, Natascha WÜRT 1352 164 226 170 210 193 167 1130 188,33 2482 177,29

38. Pfaff, Julia BAY 1457 155 183 153 193 161 180 1025 170,83 2482 177,29

39. Deters, Manuela HES 1331 155 175 197 138 237 201 1103 183,83 2434 173,86

40. Popiol, Christine HES 1314 163 193 180 177 191 192 1096 182,67 2410 172,14

41. Cramer, Kim NL 1324 234 163 206 191 151 140 1085 180,83 2409 172,07

42. Frenzel, Nicole HH 1346 186 178 178 180 162 179 1063 177,17 2409 172,07

43. Stutzmann, Kerstin DBU 1404 172 145 147 192 165 171 992 165,33 2396 171,14

44. Kaslowski, Janine HES 1384 111 166 173 178 191 166 985 164,17 2369 169,21

45. Müller, Melanie WÜRT 1346 177 142 148 148 163 172 950 158,33 2296 164,00

46. Deters, Susanne HES 1210 202 165 185 180 145 173 1050 175,00 2260 161,43

47. Weber, Ute WÜRT 1245 163 203 154 137 180 169 1006 167,67 2251 160,79

48. Spatzier, Nicole SA 1252 138 178 156 193 164 154 983 163,83 2235 159,64

49. Holm, Tina HH 1259 160 170 171 154 150 138 943 157,17 2202 157,29



Ergebnisse Juniors Cup (JUNIORINNEN) nach dem Vorlauf

Platz Name Verband 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel 7. Spiel 8. Spiel Gesamt Schnitt

1. Uhlich, Sonja DBU 230 252 188 223 194 190 215 226 1718 214,75

2. Kok, Wendy NL 181 212 233 224 194 243 203 201 1691 211,38

3. Timter, Vanessa DBU 207 256 203 210 212 182 182 235 1687 210,88

4. Fischer, Yvonne HES 224 219 214 205 204 202 213 203 1684 210,50

5. Reichwald, Monique BAY 191 194 243 205 245 199 169 214 1660 207,50

6. van der Tol, Ghislaine NL 214 208 232 166 203 235 182 211 1651 206,38

7. Pöppler, Birgit DBU 185 217 205 258 178 246 169 190 1648 206,00

8. Plummen, Kelly NL 162 279 221 214 181 201 178 188 1624 203,00

9. Hu, Sandra HH 196 195 192 216 224 188 219 182 1612 201,50

10. Reussing, Britta DBU 224 205 178 232 182 147 201 238 1607 200,88

11. Gschrey, Stefanie DBU 199 219 190 202 235 192 181 177 1595 199,38

12. Sipek, Christine BAY 188 248 214 235 201 146 154 203 1589 198,63

13. van der List, Wendy NL 210 194 197 202 169 196 214 206 1588 198,50

14. Rieger, Juliane BER 189 157 178 185 201 257 216 204 1587 198,38

15. Maaswinkel, Priscilla NL 215 209 171 165 234 206 195 174 1569 196,13

16. Gabel, Janine BRE 195 192 202 193 194 202 209 176 1563 195,38

17. Adkins, Laressa DBU 195 178 214 200 170 202 178 217 1554 194,25

18. Tomas, Cheska NL 185 212 174 176 210 182 179 234 1552 194,00

19. Christophers, Mandy NDS 148 256 214 193 175 184 180 176 1526 190,75

20. Wolfram, Michaela HES 197 200 218 185 202 170 166 182 1520 190,00

21. Heeg, Sonja HES 164 144 189 240 168 179 215 215 1514 189,25

22. Helfrich, Sabine BAD 180 170 212 177 200 193 178 199 1509 188,63

23. Heberle, Nicole DBU 207 222 149 190 175 220 181 165 1509 188,63

24. Neumann, Corinna WÜRT 143 167 207 163 192 207 205 218 1502 187,75

25. Hulsch, Tina BRA 174 211 194 177 178 200 174 180 1488 186,00

26. Rozek, Jennifer BER 180 155 210 255 198 157 165 164 1484 185,50

27. Völlmerk, Alexandra BAY 176 169 183 189 192 158 194 208 1469 183,63

28. Ribguth, Janine BRA 188 172 174 215 188 183 174 171 1465 183,13

29. Schymanski, Sabrina NRW 184 184 155 172 185 181 200 203 1464 183,00

30. Pfaff, Julia BAY 189 177 189 181 189 161 201 170 1457 182,13

31. Sanders, Nicole NL 196 198 153 168 211 187 158 172 1443 180,38

32. Gierl, Ann-Christin HH 181 183 126 187 214 174 167 203 1435 179,38

33. Blickhan, Julia HES 204 203 199 173 164 142 145 195 1425 178,13

34. Winzetitsch, Franziska WÜRT 177 169 165 194 190 123 192 205 1415 176,88

35. Stutzmann, Kerstin DBU 190 216 167 176 181 163 166 145 1404 175,50

36. Kaslowski, Janine HES 168 137 173 222 141 157 193 193 1384 173,00



37. Vogel, Meike SH 193 139 168 156 182 182 170 182 1372 171,50

38. Zimmermann, Natascha WÜRT 161 160 169 179 178 137 191 177 1352 169,00

39. Müller, Melanie WÜRT 144 159 195 178 179 172 157 162 1346 168,25

40. Frenzel, Nicole HH 181 154 146 197 193 154 184 137 1346 168,25

41. Götzl, Kathrin HES 137 168 215 154 176 160 168 166 1344 168,00

42. Deters, Manuela HES 198 202 185 158 135 137 153 163 1331 166,38

43. Harth, Andrea HES 150 158 185 175 187 156 157 156 1324 165,50

44. Cramer, Kim NL 181 184 190 148 172 110 164 175 1324 165,50

45. Popiol, Christine HES 169 159 192 133 189 149 141 182 1314 164,25

46. Holm, Tina HH 159 157 146 161 157 184 159 136 1259 157,38

47. Spatzier, Nicole SA 159 149 159 188 132 167 150 148 1252 156,50

48. Weber, Ute WÜRT 147 144 149 144 201 153 161 146 1245 155,63

49. Deters, Susanne HES 142 164 125 167 148 143 176 145 1210 151,25

50. Medelewski, Stefanie WÜRT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

51 Sanders, H. NL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


